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Kulili A Co Mkárnypro krabička

Záhy mne přesvědčily o jich ceně
a po skončení léčby více trápena
jsem nebyla"
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rHli-eiil- KinteNMIltnim Co„ Iluffal
N Y výliradnl jilnatnl(! pro Hp Htalr

ramatujts Jnisno loan's a nebH

Kloiiioviiolrjul nll črsk Němce do Omahy
a vrátil se sl ve čtvrtek večt-- r tlyl
jak se nám f!álov dobrém humoru

a povídal Že prý lakd byl v divadla
a le ho to atalo jenom 30c — as
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jeltě dosti lacino

— Pan Milota ze Schuyler
Ntb se sem přistěhoval minulý

Jlníb

hotrU a konvita ulolřna do thls-dltn-

V 'árk dnpolrdn ntvíl
kut haí konví I a Ulil tř0 tiilcks
d niUy Iská vlk bylo
Ulrknull Vdyl pujelnou V mléce

otvitj s rybka 4 pak 4 dlou-

há N t) Mtk iliu pttkvapil do

kuchyni msttaKi-- f l hnmpiion a dal

tybutta n lilky vulv kilr i rybka
v brikti vmirieseptnháníU TAik

votnl tnspfktor avédív o tom

povolal
i v anbntti 1I0 rsdttíc

mlékaře llansna podtebil jr

přímému výslvchu Na iitátku

jonrsovu sk se rybka mohla

dottsti Jo mléka odvřttl llnrii
se smíchem le i to nedovede

jinak vyivčllit m i li nčktrrý ar

ianilntnULt v hotvlu stropil si a

kuiihsfpm lori Po kratičkém

také f jíitřixj že domin-k- a

lísnscnnva jest správnou
Nicméně příhoda s rybkou lnilt!
mitl v nánlrUkie Impcktur jona
podrobí mléko vlnch mléksřň

pídtné prohlídce

Vcorně zařliicný a hojně zá

fcbený hostinec vlastní

Jun lluríoíl
na aev záp rohu 30 a Q ul

Vždy Čerstvé pivo na Čepu n?j-lepg- f

vína a likéry a nejjemněji
doutníky Rovněž i chutný zá-

kusek jest u Dartoně k dostání

Zajděte k UartoBovi jednou a ru-

číme vám za to že podruhé při-

jdete k němu opět I7xim
— Krajan jos J Malý kterýž

nedávno postavil sobě nové obydlí
na jiho vých rohu 24 a Q ul

jest nyní přípraven posloužit! kaž-

dému kdo by jeho aluŽeb potře-

boval Pan Malý jest veřejným
notářem a pojišťujícím jednatelem
Mimo to obstarává též objednávky
na ahlí Vedle toho prodává tabák

ke kouření tflupavý i žvýkavý

výborné doutníky pro dítky vle-

čky možné lklní potřeby všeho

druhu chutné pečivo cukrovinky
atd Jdete-l- i kolem neopomelíte
se v obchodu tom zastavili neboť

budete vždy vítáni o ochotně ob-

sloužení 38—

— Následkem přijetí nového
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týden a hodlá tady otevřít hosti-

nec od prvního máje Korbelová

vína plzedtké pivo a Černého
'ilCT TT
DAaVIlliy„

doutníky hodlá míti vždy na skla-

dě" Očekáváme toužebně prvý
den otevření jeho hostince neb

JANíi-- na pumái ku a kaiiluu

Sbor pro americkou nadaci

Odložená výroční schůze pro
Americkou (Kubel(kovu) nadaci

pro chudé studující na konserva-

toři pražské bude ae odbývat! v

pátek večer dne to dubna 1903 v

Sokolovně Vlichni členové jsou
Žádáni aby ae dostavili Na po-

řádku jei
t Volba výboru a úředníků
3 Jednání o zprávě výboru pro

Caaunii nou

prý bude dávati vle zdarma

nirliv láhvn l
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Horno Futiittiireťo

mi na eklall hojný výběr rtlhyt
ku kolxrcfl kamen a pod Zholl

prodav! se la lioiové rtr-b- ua vý

hodné splátky Výborné thotl
vzorná ohaluha 34 —

— Krajané ktfH by pottrha
vati lvi obydlí movu obarvili

oclio pokoje vylepit! unt-li- f aa vil

důvěrou olrátí it na tkiď-néh- v

oboru tom mistr

JAN ZAVÍtKL
íeského natěraťe a lepila pokojů
V l tjB jižní ajul v So Omise

který vlrcky tyto práca vykonává
svědomité a levně nebol má v

oboru tom jii dávnoletou ekuSe-flos-

inmiiŽ nejlépe nasvědčuje

přízcfi jii i tělí nejen u vlcch

kfájanů ale t u jinonárodovcu
31x3111

— C 11 Aotes majitel
Com-mercia- l

hotelu na iy a M ulici

chce se knihovní radě vymstili za

to Že mu kladla překážky k

verandy Minulou středu

koupil 23 t0P pozemku přiléha-

jícího k hotelu na východní straní
a hodlána něm postavili návěttní
tabuli 13 atop vysokou

— KRAJANÉ když zavítáte do

South Omahy a budete ai pfáti

prohlédnout! zdejBí jatky obraťte

ae na starého hostinského

VÁCLAVA D1HELKU
v C 3701 Q ul

na západ konci mostu kde ae vždy

domluvíte teaky a vysvětlení ob-

držíte Obsluha co nejvzorněji!
VAC DIBELKA maj zkušený

hostinský tatf
— Ve středu odpoledne odbý-

vala knihovní rada schůzi v nll

povoleno bylo staviteli T H

Kimballovi k vyplacení 197433
za plány na budovu knihovní

Vedle toho dostane Kímball ob-

vyklý poplatek za dohlížení na

stavbu liude doléháno na kon-trakto-

Weiss aby co nejdříve

přikročit ku kladení základu

— Potřebujelí vái chlapec na

velikonoce oblek kupte mu ho od

Bedřicha Dieostbíera jenž jest u

aouth-omažskéh- o ncjspolehlivějtí-h-

závodu
'
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uryrtíl V Jnk yH)nl nrU 9 Klí yn-korn- í

mlrtU! V llaraaín Hínt ybor i Jírsk
(fht i XI v Ho Omaha Hnk

I1tirř-I- kaMMřitli ItvrWIf V naí
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andaJan KiMt tajfnlk Mnít ZMlkl
Norlh SO til (ííntnlk Ant MarílS í U
t„ pokl 1 VWaak Sl tkt
ť:íale Xlf ChreéÍM t Itaelne WIs
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M H Ornora t ř(illiplo'la Jn ťmrtHkm
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jsou tady co nevidět To zas bu-

dou mít vejce hici A což potom
v pondělí to bude veselí neb

Sypal & Petržilka atrojí velkou zá-

bavu při níž bude účinkovat

čeroýbo orkestr To se zas jednou

doplněk stanov

LrnkSSiHiL Si
T VTliílJ velkoobchodník

dMjjjln lihovinami
vyskáčem neb jak ta nová banda
začne hrát tak to jde o sto lest OtfSruíeBl! Mirhanla National RanSOmaliai Mailimat Hank Soul))

OuiaSai Uwlia Uuuk h Utiinhui vSňoluijr mureMnl a nlnlřnl ap
jedno za druhým až do rána A

Hsv-ie-—--

co potom ty fackyl Ty budou lí

tat jako plachty lěch zase padnel
No co na tom Který jich dosta

ne tolik aby je nemohl unést

sedne si pěkně do koutka a bude

hezky zticha Dopisovatel

IIANNEIt LKJUOH JIOUSE

najrhVvý(lirolMi24aNul
tralL HANotNf ii so Omaha

VýtiřiM plvfMtitl ňsíim NJIiíf vína a likéry a jemné doutníky
(!liiitnýitliii(jk vWy poruče et jilnKilm iro proslulé ksrítnská

kořalky s vji:hodiil ssiiidžltné Zm vliornou Jakost vSulio Mi se ru6í

m

l NAŠEHO MĚSTA

— Pan E NOVÁK zařídil sobě

nový obchod v č 1346 jižní 13

jí (vedle Bratří KunclO)Má velký
chsrteru aouth omažského státní

výběr zboží etřížnfho mužských
kotil nákrčníků obuvi atd Zboží

jest úplně nové dle nynějRI

Dr Karol H Brouor

Zvlííiní ptmnrnntt věnuj léěenf nmoiií oř( uíí nu a krku a žnnskcli
nemoeí HprftVfié pHpfiaoli(jvíri( brwjlí

Ks svolání jde ns r(iki M4 nafliinu laboratoř s X paprsky a k léče-

ní shrnnlckých nsmodí

řjřidovflé naproti poítí Til A 15 Tel v áoml B 47

legitlaturou panuje mezi politikáři
velké napjetí ohledně jmenováni
člend požární a policejní komise

guvernérem Samo sebou se

kandidáta jest jako much

— Jetter Brewiog Co koupila
v pondělí čtyři lotyydva na 36 a

V ul od radního Patricka O Con-nor- a

a dva na 10 a U ul Na
wood ( # Mlnn

koupených lotech postaví pivovar- -
olhfyi anlÍM kaMn ruku n4ll v nl
přwlanda Karel flik mlt"iM huním
Snrliua lajaomík Jafwlar Suyanda tllní apolečnost dve cihelné jedno-

-

mody ( Navštivte jej prodává
levně 34tm
— Přejete-l- í ai nakupovat! v

obchodě kde se mluví česky a

kde s neprodává nic jiného než

jen zboží spolehlivé a kde vtlkeré
zboží označeno jest zřetelnými
číslicemi pak přijďte do Guarsn
tee Clothing Co 1319— 1331

Douglss ul čtyři plné podlahy
botového k nošení zboží pro muže
i chlapce
— Pan Paul Kretek z River-síd- s

Cal mělká v Omaze za zá

Vr ixru priklartníS Jan sr#patrové budovy v nichž zřízeny
ČESKÝ HOSTINEC

o mésta PrahyHOTEL PRAGUE
budou hostince Čísle Xlf IMmir K14eel

v líntiire1 WIs

ř)1lifyíi!hli!a kMo rtriibos nflll v niMil— Školní rada neodbývala v

pondělí večer opětně schůzi ježto
nouze tři radní se dostavili Dle

rM'iaia Atnr-r- i n rfin rn"'- -

inna taiarnnia va- - nmiift'í itm tinvm
íiiihulM pitkladnikiMmk J'

na rohu 13 a Wílliam ul Omaha

Čisté a pohodili říyř!ňé pokoje pro enstující Jskož I vtorn4 ěská
strsvs s vorná obsluha Vlionilncl oblrt ifuénf HTOIUŮV h%'k K

nejhiptí druby vín a llkiírft a na]Junuěji( doutníky
Krsjuřiil navílíte II do Omaky návítévou ubytujte s v hotelu IValis a

iiíiitííte niijnnom pnuto ale Kbvít se I v4i!lkf!)i ni!nilí I
Td I4H24 O příwll křně }Mi WMM i DOftftOrKVf

tun Hus ě XV llopklns Mlnnnového Ikolního zákona musí
oílíi#vá y aíiliřiwi kaMf -- rulif f

Ikoloí radní složití Í2000 záruky

3 Jiné patřičné záležitosti
Z usnesení výbore 33x3

Jan Rosický S A Beránek

předseda' tajemník

— Krajané jíž jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž ae chtějí výborně pobavit! mě-

li by navitlviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' a z roh 13- - a

William ul v němž vévodí zná-

mý oblíbený hostinský Karel
Chlcborád Kromě toho poslou-
ží vám laramantní čárli nejlepií
mi doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem jo— tí

— Nejstarlím a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlem na rohu 14 Wíllíam
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou apolečoont a za nálevnou
uamívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil ae jednou ten

přijae podruhé Kase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'itoíuní
ochotněji! obsluhy Při hojném
odbytu nemůže být! jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepSÍ
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný ''Šmejd'' nekoupí 234
— Nál osvědčený kloboučnický

mistr Pt Svoboda č J260 jižní
13 ub opatřil obchod svůj nový
mi zásobami Jsrních klobouků
vlech nejnovějlích vzorků U

Franka mohou si krajané vybrat)

klobouky nejenom po své chuti

ale Frank přispůsobí jim je tak
že padnou jakoby byly zhotoveny
na zakázku Nejlepií příležitost
pro krajany kteří zavítají do

Omahy na koncert Kociánův

33"4
— Sbor Hvězda Nové Doby č

80 JČD uspořádá velkolepý ples
v síni p VácBartoie v sobotu dne
2 května 332
— V pátek večer postřelen byl

smrtelně v hostinci Garrityově na

10 ul a Capitoi ave HJWalker
t Wrey Yuma okresu Colo
černochem Pat Jacksonem jenž
konal v hostinci tom služby po

sluhy a při tom bavil hosty hrou
na kytaru Walker přívezi do trhu
south ornažského dobytek asi před
třemi týdny a vidinu toho času

strávil v hostincích třetí wsrdy v

nichž značně utrácel V pátek
večer nalézaje pod vlivem li-

hovin chtěl vyhodili Jacksona a

nímž dostal se do sporu aviak
černoch vytáhnul revolver vypá

ležitostmi obchodními Pan Kre m'mli!t ♦ A'iarn iiall rna um ttrm
íriiipft'í Jmi Minku taj llniinta-k- n
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Mebraaka ě XVI r Omaha' Kelt

wltif yaayaarlifíiea UuMé prnf íi#r vLsvarty Bock Kubát Murphy
kteříž podali záruky avé městské-

mu pokladníku ku schválení a

tento doručil je opět ku schválení

yani pj wnmiin rrana l n uranu
tajamnlk a Hutník Jakitli Marni ISIO Su IS

ki pobialalk Káral Mwrmt S li r'ir HU
an- - Wllllarna Ml

tek jest spolumajitelem Iotiů mra-

morových kteréž aám objevil a

dovedným kamenníkem čemuž

nasvědčují výtečně apracované

vzorky kiásného mramoru

— Minulý týden dlel v Omaze

návštěvou vážený příznivec nál p
J Chojtek l Kalamazoo Neb

Přivezl do trhu scuth-omsžskéh- o

fiale XVII rbetrry Mina

Poloviční ceny
NA

WaboNh drážce
Itrlba srěteré vyatary
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klobouk zajděte si do Nebraska

Shoe & Clothing Hoiue roh 33

a N ul v South Omaze Cena

lioojř 30 Í3or) jooaf3 50

Vyjíždí Omshy v 5133 odp

Přijíždí do St Louis v 7 ráno
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též příbuzné avé v í'lattsmouth

Bylo nám potěšením porozprávěti
si roziaíoým a zkušeným roi

níkem
--J- Minulý pátek obdržel pan

Vác Burel telegram od proslulého

Štetson klobouky 1)0 New Orleans nazpět £2930
Na prodej it 11 a 13 dubna— V Dondělním večerním zase- - Josof Kavan

Clothiog House tm %% a ui

kdež každý předmět jejž tam

koupíte jest zaručen že jest "all

right"
Jandu a Šjrn

ieltí pohrobnící a balsamovači

na st a S ul South Omaha

mají na skladě hojný výběr rakví

vleho druhu jel prodávají za

ceny velíce mírné Jsou připraveni

posloužit! n zavolání ve dne i v

noci Ručí se za vzorné vypra-

vení pohřbu Telefon 633 33x6(11

— Elegantně a pohodlně zaří-

zený hostinec vlastní

Jan Červený
na roku 20 a Q ul v So Oanaze

Řízný Metzov ležák stálena čepu

Nejlepií vína likéry a doutníky
Mimo to má na skladě hojné záso-

by výtečnýck kořalek která pro-

dává levněji než kde jinde Jdete-l- i

kolem neopomeňte se v hostinci

tom zastavit! neboť tam najdete

vždy pěknou společnost a červený
vás vždy ochotně obslouží

— Za měsíc březen prodáno

bylo ba poltě celkem

za 1613321 kolko Obnos ten jest
u porovnání a oním za měsíc bře-

zen 1902 značně vylílm a též

obnos stržený za peněžní poukáz-k- y

vykazuje přírůstek proti příjmu
v měsíci březnu 1903

— Místní obchodníci ledem oji-iťu-

že následkem hojných zásob

nazvýií toto léto cenu ledu Led

prodává se nyní pro domácí po
třebu 100 liber za 33c bostinitf

platí za 100 liber 13c a řezníci

I3#C
— Dříví vápno cement plastr

itd výhodně koupíte u Crosby-Kopielz-Cas-

Co Mají též velký

výběr vlecb drubo uhlí í Zkuste
i budete spokojeni s váhou i do

_i _í i I

Nízká jízdnéDo St- - Louis a nazpět tij 30
českého pěvce Boží Umírova že Na prodej a6 97 aj a 30 dub

pozemkovjf - -

O f pojišťující jednatel

dání městské rady jmenoval mayor

Koutský Fred A Martina inspek-tore-

dobytka avlak pouze radní

AJkini a Smith hlasovali pro jeho
Dotvrzení Ostatní otcové města

lífPUNION PACIFIC

Wr ZE

f května

Do New Orleans a nazpět $íq 30
Na prodej 1 a 3 a 4 května

NejpříjmnQějlf nejkratll a nej

2709 Již 1 ulIceNS
hlasovali záporně neboť jejich stanic řeky Missouri

rychlejěí na jih a jihovýchodpřáním jest aby žlábku toho do-

stalo ae dřívějlímu inspektoru
Clark llowardovi Mayor odepřel
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Obraťte ae a důvěrou n něho

bude vím spravedlivě posl úženo

Okružní Uniky
sdělili jak ae v záležitosti té

do Uenver Colorado

Přeplavní lístky do a ze všech

míst na světě

Víechny podrobnosti v městské

úřadovně iboi Parnem neb ai do-pilt- e

na '

HARRtf E MOORES

Genl Agt Pass IptOmaba

Spríngs a PuaLlo od

íorvence 1 do to

hodlá zachovati Jmenování ti
R McGilla za antoulka bylo
schváleno

do Ogden Salt Laka

City$3200

Or E Holovtchiner

itnký léktř
tivrum na rohu Ift a ftnwnrň ni lhir§HlimU 41a a yaM Slil TaMna I4S
V i4ra k nalayjinl 4 i Snjs kasia rane
- S avi oflplaaaaai 7 i 4 rm

Taialua rasISaaaa IST4

do liutta a Helena

Hojné zásobený'

Ten kdo St Jacoba Oei použí-
vá proti reumatickým bolestem

není žádným bláznem nýbrž do-

kazuje avou chytrost používaje

nejleplího léku proti bolestem
xJo Spokanelil na Walkera dvě rány Walker 1

obchod obuvi
VlMtfll do Portland Tscoma a

Snsttle

7 ai duboa 4 a 19 května
t Bedřich Černý t i a th června

by zde mohl uspořádali koncert

buď v naděli (dne 3 t tu) aneb

přlltí čtvrtek dne y dubna Jeli-

kož ae pan Burel obával že by

následkem nedostatečného ozná-

mení úspěch koncertu byl velíce

pochybný dopsal panu Úrnírovi

aby koncert odložil ua dubu

Včera ráno uvědomil "Boža

Umírov pana Burele telegraficky
že ae nalézá na cestě do Wilber

kdež večer zpíval

— V Čtvrtek odpoledne odbý-

vány budou předvolby demokrat!

cké a v pátek odpoledne předvolby

republikánské jel budou velice

tuhými Republikánská konvence

odbývána bude v aobotu odpoled-

ne a demokratická v aobotu večer

v Germesia hallu V prvé wsrdí
na lístku Mooresově nalézají se

čeltí delegáté Frank Krejčí a Ja
kub Svačina a na Katku1 proti-Mooreao-

Emil Procháakaj v

druhé wardě jsou na lístku Moo-resov- i

čelil delegálé Karel Kou-

ba Joaeí Kavan Joeef Nejepinský
a Ed Riche a na Katku proti-Mooreso-

Frsnk Brodil Frank
Svoboda a John Yírák Též de-

mokraté mají v prvé I druhé wardě

dra Katky a na lístku Streeter A

tlowell nelézají a v prvé wardl

tito čeltí delegátéi Anton Křeček

Karel Smrkovský a Josef Krejčí a

a lístku Coonbllybo C A Sha-bat- a

V druhé wardl jaou na líatku

Ilovellovl Čeltí delegáté Adam

Sloup James Kraod Old Jelen
Jamea Příborský Alb lioílman a

Joaeí M Pouček a na líatku Con

nolyho Rud Havelka Frank Hy-

nek joaef Panulka Aotoo Zajíc
Petr Johánek t Karel Faoíerlík

Koutský Páiát Co
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Jedním ftmirem
mirilB yyr diiiiti T"'"7
il tlwta miiMkfh tiák t f„n

zassžen jednou kulí do krku a

druhou do levé strany prsou

poklesl na jedno koleno ale ihned
ae vzchopil a posadil I na aeslb

Jackaon po spáchaném Čínu ode

bral ae na policejní stanici při-

znal ae co učinil načež byl
uvlznln Též i zraněný Walker

dopraven byl na policejní stanicí

a když byl prohlédnut a oletřen

byl poslán do Clarksod bospitálu
kdež v sobotu krátce po polední
zranění svém podlehl Matka

Walkcrova tři aestry jebo bydlí
na farmě aa 5 mil jiŽni od

Platta-mout- b

vzdálené a mrtvola 3 sli-

tého fnuŽ poslána lam k pohřbe-
ní lok vest lodbýván byl včera

odpoledne 1

- '

- Nál hoatioaký Anton Kleček

T " A

ttavnnl lkujns (ívéía a via od dřf
uvnitř - W

Za mksre prári nnmn
Drjta sl uf Ititt n náa nupoft na {iréce

a matarUl B(ilaJ(d do aJUbo oboru- -

do Put to Anacondalle- -
Hnrarkv konali a iloliře a Jívns T

Irma Ogden a Salt Lake

ZelezoKoí pozemky n prodej
V severním Wiscoosiou Chica-

go St Paul Minnnapolie k Oma-

ha dráha mi na prodej při nízkýeit
cenách a výhodných podmínkáe
platebních as 400000 akro vybra-

ných pozemkl rolnických Ti
kdož koupi cáhy mohou vybrali
si pozemky při krásných řekách a

jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný
zdroj vody jak pro rodinu tak i

dobytek

Pozemky po větlíai jsou zahra-

něny podá jest úrodnou anadaw

zpracovatelnou Chicago Milwao
kee St Paul Minneapolia
Dulutb Superior Ashland a Cetava

jiná prospívající města na dráse
C St P M 4 O a na dráháak

jiných poakytují dobrých trk pe
plodiny farmeraké

O bliŽIl pedrobneati pilt
Gi W BtU

aawMkayfkaailaaf MaSaan W

itntoa A taMt fwrajaa

O přisán krsjanft HAi 4
Mm IMHVk i srný 1
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City

do Spokan a Wenat
chee Wasb

do Portland mnoha jiSS MASNÍ KRÁM

nově pozemkové úřadovně o—

~-- Poitmistr Ktter obdržel v

soboto v poledne telegram od J

J Hurleyho prvního příručího

generálního poitmistra jimž jest

oprávněn ustanovit! ai ihned klerka

se služným Ifoo rořol Ktter

jmenoval ibned ' klcrkem Reubea
A- - Jobosona jenž po adm minu- -

lých měeícft zastával místo one-

mocnělého klerka Peter Quinna

— Kráané novomódní mužské

obleky na velikonoce právě byly

vypskováoy z beden v Nebraska

Sboe St Clothiog House rob 33 a

N ul Cena jich je I730f1000
f 1230 a f 13 00 Bedřich Dieost-bie- r

kterýž jest vrcbníaa prodava-

čem bud potěšen když vám je

bud mocí ukizatí

Dr C Itosowater
ČESKÝ LÉKAŘ

VlMtel

ných míst ve atltecb

Washingtonu a Oregona

flO OH do Saa Fraocisca Los

iuaUU Angelee a mnoha jiných
opatřil pro tvůj fonograf tucet

"rekordů" od p Jedličky t New
Yorku Jsou to po vlttioi sola na

Josof Noopinský
1401 jižní 16 ulice

Vílko- - I msloobrbod řarttvý m usá-

ným I naklidaafm Biwn lýtafnfm
ibotfm uaantťikrffl a?6be vtlm eodo
obore tobo nHsáML
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Mhtiki ifadorea 1324 firsti iifei
TWm If '

kornet přednesená proslulým Ce

ským umělcem p Boh Krylem
Stojf věru ca poslechnutí
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